
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 22

28 април 2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 203

ОТНОСНО: Актуализация на Бюджета на Община Вълчедръм за 2017 г.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и във връзка с чл.124, ал.1, ал.2, чл.127, ал.1, ал.2 от
Закона за публичните финанси и чл.5, чл.36, ал.1, ал.2 и чл.39, ал.1, ал.3 от Наредба №10 за
условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три
години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм,
Общинският съвет РЕШИ:

І. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2017 г., както следва:

А. В частта за дофинансиране на делегирани от държавата дейности с местни приходи:

1. Актуализира плана за разходи както следва:

1.1. Дейност 322 „ПРОФЕСИОНАЛНИ УЧИЛИЩА И ПРОФ.ПАРАЛЕЛКИ КЪМ
СРЕДНО ОБЩООБРАЗОВАТЕЛНО УЧИЛИЩЕ”

§51-00 „Основен ремонт на ДМА”

Било: Става: Разлика:
0 30 000 + 30 000

В т.ч:
Обект „Ремонтно възстановителни работи на сградата на Професионална гимназия

„Д.Маринов” гр.Вълчедръм”

Било: Става: Разлика:
0 30 000 + 30 000

- източник на финансиране собствени средства – 30 000

1.2. Дейност 738  „ЧИТАЛИЩА”

§55-03 „Капиталови трансфери за организации с нестопанска цел”

Било: Става: Разлика:



0 15 000 + 15 000

В т.ч:
Обект „Ремонт сграда читалище „Рало 1891” Вълчедръм

Било: Става: Разлика:
0 15 000                         + 15 000

- източник на финансиране собствени средства – 15 000

Б. В частта за местните дейности:

1. Актуализира плана за местни  разходи както следва :

1.1 Дейност 122 “Общинска администрация”

§10-16 „Вода,горива и енергия“

Било: Става: Разлика:
234 000 176 000 - 58 000

§51-00 „Основен ремонт на ДМА”

Било: Става: Разлика:
35 000 48 000 + 13 000

В т.ч:
Обект „Изграждане на вентилационна инсталация  и строително ремонтни дейности на

кухненско помещение в сградата на общинска администрация” -

Било: Става: Разлика:
0 13 000 + 13 000

- източник на финансиране собствени средства – 13 000

ІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2017 г.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


